
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 7- 716 -VIIІ 

(сьомої сесії восьмого скликання) 
 

19 травня 2021 р. 
смт Сосниця 
 

 

Про припинення права  
користування  
земельними ділянками 

 

 

           Розглянувши заяви громадян «Про припинення права користування 

земельною ділянкою»,  селищна рада, керуючись ст. 141 п. а Земельного кодексу 
України та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ВИРІШИЛА: 

           І. Припинити право користування земельними ділянками:  
 

          1. Степаненко Надії Михайлівні, яка проживає за адресою: вул. Квіткова, 34, 
с. Киріївка Сосницького району Чернігівської області. Земельна ділянка 
знаходиться в межах с. Киріївка Сосницького району Чернігівської області для 
ведення особистого селянського господарства, площею 0,5000 га. 

 2. Маянській Раїсі Павлівні, яка проживає за адресою: вул. Яблунева, 113,  
с. Киріївка Сосницького району Чернігівської області. Земельна ділянка 
знаходиться в межах с. Киріївка Сосницького району Чернігівської області для 
ведення особистого селянського господарства, площею 0,5000 га. 

 3. Бобирецбь Ганні Юхимівні, яка проживає за адресою: вул. Шевченка, 47,  

с. Волинка Сосницького району Чернігівської області. Земельна ділянка 
знаходиться за межами с. Волинка Сосницького району Чернігівської області для 
ведення особистого селянського господарства, площею 0,2200 га. 

          4. Примачку Юрію Володимировичу, який проживає за адресою: вул. 
Довженка, 23,  с. Волинка Сосницького району Чернігівської області. Земельна 
ділянка знаходиться за межами с. Волинка Сосницького району Чернігівської 
області для ведення особистого селянського господарства, площею 0,4300 га. 

          5. Петришину Анатолію Леонідовичу, який проживає за адресою: вул. 
Шевченка, 72,  с. Волинка Сосницького району Чернігівської області. Земельна 
ділянка знаходиться за межами с. Волинка Сосницького району Чернігівської 
області для ведення особистого селянського господарства, площею 0,6000 га. 

          6. Марусу Олексію Сергійовичу, який проживає за адресою: вул. Суворова, 

4/1, смт Сосниця Сосницького району Чернігівської області. Земельна ділянка 



знаходиться в межах смт Сосниця Сосницького району Чернігівської області для 
ведення особистого селянського господарства, площею 0,0800 га. 

          7. Лиходій Людмилі Миколаївні, яка проживає за адресою: вул. Покрівська, 

4-В/8, смт Сосниця Сосницького району Чернігівської області. Земельна ділянка 
знаходиться за межами смт Сосниця Сосницького району Чернігівської області 
для ведення особистого селянського господарства, площею 0,0600 га. 

 
 

 ІІ. Дані земельні ділянки перевести до земель запасу Сосницької селищної 
ради. 

ІІІ. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 

 


